
Harga Adalah Termasuk 6% Cukai Perkhidmatan & Barang (GST) 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 1/2016 PADA 13 JANUARI 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN 

PEMASANGAN BUMBUNG JENIS METAL 
DECK DI KAWASAN PARKIR PATOLOGI 

 

S/1803/12/2015 (46)  PREMIER ACCORD AD. 
BHD - 137,694.00

2 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

MENYELENGGARA DUA (2) UNIT STORAGE 
AREA NETWORK (SAN) UNTUK TEMPOH 

DUA (2) TAHUN 

S/1053/12/2015/2017/ 
(47) 

KINRARA APLIKASI 
SDN. BHD - 

180,200.00

3 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
MENYELENGGARA SISTEM 

KESELAMATAN RANGKAIAN UNTUK 
TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 

S/1053/12/2015/2017 
(48) DIIKLANKAN SEMULA - -

4 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAHKAN EMPAT BELAS (14) 
UNIT PELBAGAI JENIS REFRIGERATOR 

 

S/1/11/2015 (84) DIIKLANKAN SEMULA - -

5 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

BASIC OPERATING MICROSCOPE 
S/1/11/2015 (82) GELIGA SISTEM SDN. 

BHD - 
103,340.46

(C.I.F)

6 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN TIGA (3) UNIT 

PERITONEAL DIALYSIS 
S/1/11/2015 (83) MUTIARA MURNI SDN. 

BHD - 
127,200.00

(C.I.F)

 

 


